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Prins Diet Croque Skin & Intestinal 3 kg
karma termin 08.06.2025

Cena 60,00 zł

Cena poprzednia 100,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 86464

Kod EAN 8713595846466

Opis produktu
Prins ProCare Croque Diet to specjalna karma dietetyczna dla Twojego psa, która może bardzo pomóc w przypadku
różnych problemów zdrowotnych. Nasze karmy dietetyczne dla psów są oparte na badaniach naukowych i opracowywane w
ścisłej współpracy z lekarzami weterynarii, naukowcami i uniwersytetami. Badania wykazały, że nasze diety weterynaryjne są
skuteczne i można je bezpiecznie podawać przez długi czas. W ten sposób można szybko położyć kres problemom
zdrowotnym u psów.

Karma dietetyczna dla psów: wsparcie w problemach zdrowotnych Karmy dietetyczne Prins mogą być stosowane w celu
wsparcia psów z nadwrażliwością pokarmową, problemami żołądkowo-jelitowymi, nadwagą, cukrzycą, kamieniami pęcherza
moczowego, niewydolnością nerek, niewydolnością wątroby i problemami ze stawami.

Prins Diet Croque Skin & Intestinal 3 kg - Naturalna
chrupiąca dietetyczna karma dla dorosłych psów z
problemami skórnymi i/lub jelitowymi

 

 

 

ProCare Croque Veterinary Diet Skin & Intestinal hypoallergenic to chrupiąca dietetyczna karma dla dorosłych psów z
nadwrażliwością pokarmową (problemy ze skórą i sierścią) i/lub problemami żołądkowo-jelitowymi. Ten pełnowartościowy
pokarm dietetyczny zawiera jedno źródło białka i jedno źródło węglowodanów, co zmniejsza ryzyko wystąpienia reakcji
nadwrażliwości. ProCare croque Veterinary Diet Skin & Intestinal hypoallergenic przyczynia się do utrzymania równowagi flory
bakteryjnej jelit i poprawia stan wrażliwej skóry.

100% naturalne składniki
Bez użycia sztucznych substancji zapachowych, barwników i aromatów
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Bez kurczaka
Pełny posiłek.
Dostępne w postaci prasowanych i chrupiących kawałków
Doskonała strawność i smakowitość.
Odpowiednia dla wszystkich ras.
Naukowo uzasadniony i opracowany wspólnie z lekarzami weterynarii

 

 

 

 

 

SKŁAD: ryż, suszona kaczka (26,0%), tłuszcze zwierzęce, suszona pulpa buraczana, olej z łososia, minerały, siemię lniane,
mannooligosacharydy (MOS) (0,5%), inulina (źródło FOS) (0,5%), hydrolizat z wątroby.

MINERAŁY: Wapń 1,3%, Fosfor 1,0%, Potas 0,6%, Magnez 0,1%, Sód 0,35%

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 8,0%, Białko surowe 23,0%, Tłuszcz surowy 15,0%, Niezbędne nienasycone kwasy
tłuszczowe 2,8%, Popiół surowy 7,5%, Włókno surowe 3,0%

ENERGIA METABOLICZNA: 4010 kcal/kg
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Sposób podawania: Karmę można podawać suchą od razu. Przygotowanie nie jest konieczne. Upewnij się, że świeża woda
pitna o temperaturze pokojowej jest zawsze dostępna. Podziel dzienną porcję ProCare Croque Veterinary Diet Skin &
Intestin hypoallergenic na co najmniej dwa posiłki dziennie. Inne suplementy nie są zalecane. Informacje dodatkowe
żywność dietetyczna.

Specjalnym celem żywieniowym jest zmniejszenie nietolerancji niektórych składników i/lub składników odżywczych.
Podstawowe właściwości odżywcze: zawiera wyselekcjonowane białka i węglowodany. Zalecany czas stosowania: od 3 do 8
tygodni. W przypadku ustąpienia objawów nietolerancji karmę można stosować bezterminowo. ProCare Croque Veterinary
Diet Skin & Intestinal hypoallergenic jest szczególnie odpowiednia dla dorosłych psów z nadwrażliwością pokarmową
(problemy ze skórą i sierścią) i/lub wspomaganiem problemów żołądkowo-jelitowych (biegunka). Mieszaj coraz więcej nowej
karmy ze starą karmą przez co najmniej 7 dni, aż całkowicie się zmienisz.

 

 

 

 

 

 

Wskazówka dotycząca serwowania! Gdy sprasowane kawałki ocierają się o siebie, może powstać proszek. Ten grys
zawiera te same składniki odżywcze, co kawałki. Wymieszaj z odrobiną ciepłej wody, większość psów to uwielbia!

Porada dotycząca przechowywania: Przechowuj żywność w chłodnym i suchym miejscu, a po użyciu zamknij opakowanie.
Użyj dobrze zamkniętego pojemnika do przechowywania i dokładnie go wyczyść przed otwarciem nowego opakowania.
 

Prins to więcej niż karma
✅ 100% naturalnych składników

✅ 60-letnie doświadczenie w produkcji karmy przez ludzi z pasją i doświadczeniem do zwierząt

✅ karma tłoczona nie ekstrudowana! Tłoczone granulki produkowane są w niskiej temperaturze ok. 60°C, co
pozawala na efektywniejsze wykorzystanie składników odżywczych (karma nie pęcznieje w żołądku psa

✅ do produkcji karmy nie używamy smakowych, zapachowym i nadających kolor substancji syntetycznych

✅Łagodna dla żołądka i lekkostrawna, w całości przyswajalna

✅ jako jedyna w Europie zawiera sole mineralne SCHÜSSLERA wzbogacone mieszanką ziół chińskich

✅ wyciąg z korzenia cykorii działa jako prebiotyk wspomagający stabilizację flory jelitowej i obrony
immunologicznej

✅ nie testowana na zwierzętach laboratoryjnych

✅ kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych

✅ wszystkie karmy firmy PRINS posiadają Certyfikat jakości GMP+HACCP
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